[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

от 22 марта 2024 года  №  173

О внесении изменений в приложение №2,  к постановлению администрации Слюдянского муниципального района от 04.06.2020 года №273 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Слюдянского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2023 года №2263 «Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары», руководствуясь  статьями 24, 38 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного  постановлением  Губернатора Иркутской области №303-П  от 30 июня 2005 года,  регистрационный  №14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Слюдянского муниципального района от 04.06.2020 года №273 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Слюдянского муниципального района», дополнив пункт 2.2 абзацем 8 следующего содержания:
«принимает решения об установлении муниципального уровня реагирования на ландшафтные (природные) пожары, об отмене решения об установлении муниципального уровня реагирования на ландшафтные (природные) пожары при устранении обстоятельств, послуживших основанием для его установления».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района www.sludyanka.ru, в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Слюдянского муниципального района                                              С.Н. Иванкович
image1.png